promoción y prevención en eventos de importancia e interés en salud pública para el 
Tolima en medios masivos de comunicación, en cumplimiento del proyecto “Construcción 
del plan de intervenciones colectivas en el marco de la atención primaria en salud en el 
departamento del Tolima. 
Por un valor del contrato inicial de: SEISCIENTOS CINCUENTA MILLONES PESOS ($ 
650.000.000) M/CTE. Hasta la cohorte del mes de octubre de 2025 se lleva una ejecución 
del 90 % técnico y financiero $585.000.000. 

2. LOCALIZACIÓN (inversión focalizada) 

MUNICIPIO BIEN Y SERVICIO VALOR * RP** 

47 Servicios para la comunidad, 
sociales y personales